
2010 年 8 月

さいきょう会関係各位

第 2 4 回  さ い き ょ う 会  見 学 会 の ご 案 内

 会長　　紫桃　孝一郎（第13期）

拝啓、猛暑日の続く酷暑の夏ですが、会員の皆様方におかれましては、益々ご清栄の段お慶び

申し上げます。

昨年は、埼玉大学で開催しました講演会に多くの方に参加頂き、有意義な会となりました。幹

事一同改めまして御礼申し上げます。

さて、本年は2006年の「かちどき橋」以来の見学会の開催となります。年度当初より幹事会に

おいて見学地候補を検討しておりましたが、繰り返し検討した結果、休日ではありますが、国土

交通省東京港湾事務所のご協力を得ることができ、「東京港臨海大橋（仮称）」の見学会を開催

致します。当日は橋上の見学も予定しており、有意義な会にして参りたいと存じます。

御多忙とは存じますが準備の都合がございますので、出欠の御返事をＥ-mail，ＦＡＸ、ホーム

ページにて短期間で恐縮ですが９月３日（金）までにお送りください。なお、締め切り後の参加

については、施設見学の際の保険加入の都合もあり、幹事までE-mailにてご連絡頂けますようお

願い致します。

　敬　具

＊ホームページのURLは以下の通りです。

さいきょう会ホームページ　http://www21.ocn.ne.jp/~hamajin/

 記

１．開催日 2010年10月23日（土）

２．開催場所 東京港臨海大橋（仮称）

URL⇒http://www.pa.ktr.mlit.go.jp/tokyo/index.html

３．プログラム

第Ⅰ部　見学会 PM 2:00~4:30（新木場駅集合（予定）、受付はPM 1:50から）

第Ⅱ部　懇親会 PM 5:30~7:30（場所は未定）

４．会費５，０００円（見学会のみの参加は１，０００円）

※詳細スケジュールは随時さいきょう会ホームページにてお知らせいたします。

以　上



第２０回 さいきょう会 出欠予定　回答用紙↑FAX挿入方向
宛先：　(財)国土技術研究センター  河川政策グループ　岡安　行き

　TEL：03-4519-5001 ／ FAX：03-4519-5011　

　　　　　(E-Mailでご返信される方は hamajin.champ@gmail.com：24期幹事 濱田宛にお願いします)

※大学同窓会名簿を反映させた会員名簿を基に案内を送付しております。現在の御社名・ご芳名・E-Mail　

等をもれなくご記入下さい。

※右の欄は、今年御社に入社した埼大生などで会合に参加希望の方がいらした場合にご記入下さい。

会員名簿から変更が【ある・ない】←○をつけてください

御社名

ご芳名

E-Mail

　御社名

　ご芳名

　E-Mail

１．見学会の出欠

　　　①出席する　　　　②欠席する

２．懇親会の出欠

　　　①出席する　　　　②欠席する

１．見学会の出欠

　　　①出席する　　　　②欠席する

２．懇親会の出欠

　　　①出席する　　　　②欠席する

以下は、同送した会員名簿から変更のある場合に記

入して下さい。

所属 所属

〒 〒

住所 住所

TEL TEL

勤
務
先

FAX

勤
務
先

FAX

〒 〒

住所 住所

TEL TEL

自
　
宅

FAX

自
　
宅

FAX

３．その他ご意見、ご要望を御記入下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


